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Bp3 ocHoBa Ha 4neH 19 Todka 2 04 3aKOHOT 3a
jaBHu npetnpujatnja (CB 38/96 — 275/19), uneH 26 cTae 1
anvHea 2 ogn Crartytor Ha JI TNapkoBuW W 3ENEHWNOC W
Mucnewe Ha HagsopHuor opfop 3a KOHTpona Ha
MaTepujanHo W MuHaHcucko pabotewe Op. 02-489/3 op
21.03.2022 r., YnpaeHuotr opbop Ha JI1 [Mapkosu 1
3eMEHUN0, Ha ceaHuLliaTa ogpxaHa Ha aex 21.03.2022 r.,
JoHece

OONYKA
3a ycBOjyBame

Ynex 1
YO ja pa3srnega coapxwHata Ha [0guLHuOT
Wssewraj 3a pabota Ha JM Mapkosn n 3eneHuno sa 2021
roamHa 6p.08-443/1 oa 14.03.2022 r. n Mucnetse Op. 02-
489/3 op 21.03.2022 r. og HO Ha JIN lMNapkoen U 3eneHnno
Cronje.

YUneH 2
Ce ycsojysa MoanwHuoT M3sewrTaj 3a paboTta Ha
JN Mapkosu un senenuno 3a 2021 roauna 6p.08-443/1 oa
14.03.2022 r.

YneH 3
YnpaeHuoT onBop opobpyea WasewrajoT pa ce
poctaeu no Cosetr Ha [pap Ckonje 3a nobusarke
cormacHocT w fga ce objasun Ha Beb® cTpaHata Ha
npeTnpujaTneTo.

YneH 4
Opnykata cTanysa Ha Cuna CO  A€HOT Ha
AOHecyBareTo.

OGpaznoxeHue

CornacHo ogpeabwte of 3akoHOT 323 jaBHU
npeTnpujatvja uaroTeeHuoT [OAULLHUOT Waeewra] 3a
pabora Ha JIN MapkoBu K 3eneHuno 3a 2021 rogvHa
6p.08-443/1 og 14.03.2022 r.m Mucrerse Op. 02-489/3 og
21.03.2022 r. oa HO na JIN Mapkosu u 3enexnno Ckonje,
YnpaeHuoT oabop rv pasrnega v AOHeCe ofnyka Kako BO
ANCNO3NTUBOT.
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Né baze té nenit 19 pika 2 té Ligjit pér Ndermarrjet
Publike (‘Gazeta Zyrtare e RMV-s&”, nr. 38/96 — 275/19),
dhe nenit 26 paragrafi 1 alineja 2 e Statutit t&¢ NP Parge
dhe Gjelbérime - Shkup nr. 02—489/3 nga 21.03.2022
Keéshilli Drejtues | NP Parge dhe Gjelbérime né seancen
e mbajtur mé 21.03.2022 miratoi

VENDIM
pér miratim

Neni 1
KD e shqyrtoi pérmbajtien e Raportit vietor péer
punén e NP Parge dhe Gjelbérime pér vitin 2021 nr. 08-
443/1 nga 14.03.2022 dhe Mendimin nr. 02-489/3 nga
21.03.2022 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup

Neni 2
Miratohet Raporti vjetor pér punén e NP Parge dhe
Gjelbérime pér vitin 2021 nr. 08-443/1 nga 14.03.2022

Neni 3
Kéeshilli Drejtues miraton gé& Raporti t'i dorezohet
Késhillit t& Qytetit t& Shkupit pér marrje té pélgimit dhe te
publikohet né ueb fagen e ndérmarrjes

Neni 4
Vendimi hyn né fugi né diten e miratimit.

Arsyetim

Né pajtim me dispozitat e Ligjit pér ndérmarrje publike
Raporti vjetor i NP Parge dhe Gjelberime pér vitin 2021
nr. 08-443/1 nga 14.03.2022 dhe Mendimi nr. 02-489/3
nga 21.03.2022 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime -
Shkup, Keshili Drejtues e shqyrtoi dhe e miratoi
vendimin si né dispozitivin.
Dorézuar:

- Arkivit

- Shérbimeve profesionale

- Kryetarit te KD

- Drejtorit

Jrn MAPKOBW W 3ENEHWNO/
NP Parge dhe Gjelbérime
NMPETCEQATEN HA YOI
Kryetar i KD
Q{m-p WNeuua 3apkanos
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